
 

 

 

 

 

 

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ «ГАГАРИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 

 

 

«25»  января   2021 г.                                                                          № 32                                  

 

 

О проведении РМО  

учителей-логопедов  
      

            В целях  повышения профессиональной компетентности  учителей-

логопедов  образовательных учреждений, распространения передового 

педагогического опыта, систематизации методической работы в  

образовательных учреждениях в условиях стандартизации  образования  
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
  

1. Провести 28.01.2021 г. в дистанционном формате заседание РМО  

учителей-логопедов (руководитель Данченко Ю.П. - МБДОУ   

«Детский сад «Крепыш»)  по направлениям: 

-  «Система работы с неговорящими детьми» (Данченко Ю.П.); 

- мастер-класс «Игры для запуска речи» (Хабибулина М.А., МБДОУ 

«Детский сад «Лучик»); 

- «Здоровьесберегающие технологии в работе логопеда»  (Удалова 

Ж.А.,  МБДОУ «Детский сад «Жемчужинка»). 

2. Отделу информационно-методической работы продолжить работу  по 

совершенствованию методической работы по повышению 

профессиональной компетентности педагогических кадров. 

3. Контроль  исполнения приказа оставляю за собой. 

 
 

 

Председатель 

Комитета по образованию     Ю. А. Панкратова 

 

 

 



 

 

Рассылка:  во все ДОУ, школы         

 

 

 


